3. p. 495, 13, P. S. ib. :

Omnium me vitium expertem, consili plenum, praehibui. t. t.  
Possis etiam haec ita dividere in iambicos senarios :

(At) omnium me — consili

Plenum , prachibui ,  
quemadmodum saepe dubites in fragmentis brevibus. ceterum  
codd.: *Omnium vit. exp., consilii pl. prohibui.*

*Incertorum* fr. illo, quod habetur apud Nonium p. 304,  
20, P. S. 6, p. 72, malim nunc:

— Metuo hercle , Caeso , ne nimis stulte fecerim , i. t.  
Qui ex tanta factione atque opibus illam sum ausus adgredi.  
I. : *Titinnius sed iam metuo — op. eam sum etc.* probabiliter  
Merc. nota: *Titinnius Setina*: *Metuo* etc. *eam* destituebat  
versum.

### VIII. Sextus Turpilius.

I. *Boethuntibus* , p. 332, 28, P. S. 6, 78:

— Qui verba venatur mea , i. s.

Postibus abscedat, nec sermonem hunc sublegat.  
I. : — *Pestis arscedat, et serm. hinc sublegam.*

II. *Canephoro*, p. 392, 25, P. S. 6, p. 79. malim: *Spissum  
itiner est*, sub ictu metrico collocata voce *itiner*.

III. *Epiclero.*

1. p. 96, 24, P. S. 6, p. 82:

Sperabam , dividiae tibi, cum aetas accesset, non fore i. t.  
Consilia nostra.

2. p. 321, 21, P. S. ib. :

— Nunc invitatus plusculum sese, ut solet.

I. : *Non invitatus* etc., quod minus verisimile videtur. *Non*  
et *Nunc* etiam apud Plautum confusa sunt Asin. 84, Most.  
335, et apud Vellejum 2, 54, initio.

3. p. 477, 14, P. S. 6, p. 83:

Cum matris, tum patris me miseretur magis. i. s.

l.: *Quam matris tunc etc.*

#### IV. *Hetaera.*

1. p. 127, 12, P. S. 6, p. 84:

Rhodia est, sed istuc commigravit iam diu. i. s.

l. versu hypermetro: *Rhodiensis est.*

2. p. 483, P. S. ib.:

Simulare me, ac se amare quaesti gratia. i. s.

amatoris verba, querentis de amica. l.: *Simulari me a se  
amari q. g.*

#### V. *Leucadia.*

1. p. 182, 2, P. S. 6, p. 86:

Antefacta igni committo: tristitias est antidotum.

as., t. d. et i. d. c.

l.: *A. igne comm., trist. ante dortium.* antidotum seu medicamentum esse ait tristitiae, si quis practerita obliviscatur.

2. p. 262, 12, P. S. ib.:

Viden' tu, Frugia, incessum? quam est confidens! Di  
ustum perduint! i. t.

l.: *V. tu frugis incessum etc.* *Frugia*, Phrygia, nomen ancillae, ut apud Terentium Heaut. de a et s litteris confusis v. Attius Atreo. cf. quoque fr. 4. huius fabulae, ubi l.: *insania.*

3. p. 325, 3, P. S. 6, p. 87:

— a. Sed quam longe est! b. Quin istim illico.

l., non immissa altera persona: — est, quam istū ill.

4. p. 467, 28, P. S. ib.:

— Voltu vecordi vagas: i.

Insanis,

v. ann. ad fr. 2.

5. p. 522, 25, P. S. ib.:

Utinam nunc apud ignem aliquem magnum adsidam!,  
vox ignem non est elidenda.

6. p. 534, 5, P. S. ib.:

Hortari nostros illico coepi, ut celerarent lembum. i. t. e.

**VI. Lindia.**

1. p. 212, 53, P. S. 6, p. 88:

Consilium hoc cepi; litteras misi ad senem i. s.

Nostrum; processe nobis ex sententia

Mercaturam.

*processe, processisse, sicut cesse apud Lucretium.* l.: *pro-*  
*esse — Merc., quod vix latinum,*

2. p. 352, 19, P. S. ib.:

— Ego interim in turba foras i. t.

Subdusi cum hac me, neque sat numero mihi videbar currere.

**VII. Paraterusa**, p. 186, 6, P. S. 6, p. 89:

Ego nondum hic etiam villicabar, Phaedria. i. s.

**VIII. Paedio.**

1. p. 85, 21, P. S. 6, p. 90:

Cuius adventu hodie Cypros claret insula. i. s.

2. p. 255, 22, P. S. ib.:

Age, hymenaeum increpa! er. d.

l.: *Age, tu h. i., quod et ipsum tolerabile est, sed durius,*  
*invecto molosso.*

3. p. 475, 30, P. S. ib.:

Ego praestolabo, illoc citante ut opitulem. i. s.

l.: *Ego p. illi eo cit. opitum.*

4. p. 489, 30, P. S. ib.:

— Progredior foras i. s.

Visere, quid hic tumulti est ante fores.  
est insertum a nobis metri gratia.

5. p. 500, 6, P. S. ib.:

— Iam desine i.

Meminisse illius formam.

**IX. Philopatro.**

1. p. 260, 8, P. S. 6, p. 91:

— Geminas fortunas, pater! i. s.

Hem, qua causa opere maximo hoc contenditur?

1. *Gemmeas fort. mater. hem., q. c. huc o. m. c. alias quoque commutatae inter se sunt m n et p litterae.*

2. p. 281, 25, P. S. ib.:

— Forte eo die

Meretrices ad me delicatae, ut Atticae,

Convenerant etc.

cetera me restituisse puto in libro meo. codd.: *meretricis ad me delenitate Atticae ut convenerant etc.*

## INDEX POETARUM

### EMENDATORUM.

	Pagina.
L. Afranius . . . . .	279
Liv. Andronicus . . . . .	269
C. Qu. Atta . . . . .	284
L. Attius . . . . .	251
Caecilius Statius . . . . .	284
Q. Ennius . . . . .	264
Dec. Laberius . . . . .	287
Cn. Naevius . . . . .	269
Q. Novius . . . . .	288
M. Pacuvius . . . . .	272
L. Pomponius . . . . .	291
Vect. Titinius . . . . .	294
Sext. Turpilius . . . . .	297